
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:08:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 56/2025

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2025 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 13:30:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 13:30:00

Valor estimado: R$ 10.240,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
LÚDICAS, CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS E APRESENTAÇÕES TEATRAIS, COM O OBJETIVO
DE PROPORCIONAR EXPERIÊNCIAS IMERSIVAS E EDUCATIVAS, PROMOVENDO O
ACESSO À CULTURA, O DESENVOLVIMENTO COGNITIVO E SOCIAL, ALÉM DA
VALORIZAÇÃO DA ARTE COMO FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM E INCLUSÃO PARA OS
GRUPOS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA-PROTCOLO: 491/2025; NATUREZA:
ATIVIDADES LÚDICAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
LÚDICAS, CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS E APRESENTAÇÕES TEATRAIS, COM O OBJETIVO
DE PROPORCIONAR EXPERIÊNCIAS IMERSIVAS E EDUCATIVAS, PROMOVENDO O
ACESSO À CULTURA, O DESENVOLVIMENTO COGNITIVO E SOCIAL, ALÉM DA
VALORIZAÇÃO DA ARTE COMO FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM E INCLUSÃO PARA OS
GRUPOS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA-PROTCOLO: 491/2025; NATUREZA:
ATIVIDADES LÚDICAS

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-atividades-ludicas-contacao-de-historias-e-apresentacoes-teatrais-com-o-objetivo-de-proporcionar-experiencias-imersivas-e-educativas-promovendo-o-acesso-a-cultura-o-desenvolvimento-cognitivo-e-social-alem-da-valorizacao-da-/


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f39e296c6a7219fc4dfe288308598426.pdf

